[image: image1.wmf]

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО г.МОСКВЕ

(УФНС России по г.Москве)

П Р И К А З

	«

	»

	2017 г.

	№

	Москва

Об объявлении конкурса на замещение вакантных должностей
государственной гражданской службы Российской Федерации
в Управлении Федеральной налоговой службы по г. Москве

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» (с изменениями), Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации» (с изменениями) п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить Конкурс № 2 на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации в Управлении Федеральной налоговой службы по г. Москве (далее – конкурс) согласно Перечню (приложение № 1).

2. Заместителю руководителя Управления (Ю.Ю. Шилова) организовать размещение на сайте www.nalog.ru Управления Федеральной налоговой службы по                  г. Москве объявление о приеме документов для участия в конкурсе (приложение № 2).

3. Отделу кадров (Т.Н. Эрдниева) организовать проведение конкурса.

4. Отделу безопасности и профилактики коррупционных правонарушений                  (В.Н. Харитонов) обеспечить допуск в здание Управления Федеральной налоговой службы по г. Москве граждан (государственных гражданских служащих), изъявивших желание участвовать в конкурсе, по заявкам отдела кадров.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель УФНС России

по г. Москве                                                                                                        М.В. Третьякова

_1194941116.doc
[image: image1.png]